

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	00 市 町 村 実施設計書 当初 00000000000 0 1 実施単価 11 A (県北1) 地区 00-06. 12. 15 (0) 1 土木工事 00000000000当初 R 6 内川土砂浚渫工事		
	当 世 代		前 世 代
前払率 諸経費工種 冬期歩掛補正 契約保証補正 施工地域補正 現場環境改善費 週休二日補正	40 01 河川 00 冬期割増なし 03 補正なし 00 補正なし 00 必要無し 03 4週8休以上		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり
C 時間的制約を受ける場合の労務単価補正	1	時間的制約を受ける(補正1.06)
	2	時間的制約を著しく受ける(補正1.14)
D 夜間工事の場合の労務単価補正	1	20時開始の夜間工事(補正1.5)
	2	19時開始の夜間工事(補正1.437)
	3	18時開始の夜間工事(補正1.375)
E 特殊勤務費[円]		
F 作業日数集計指示	1	作業日数集計無
	2	作業日数集計1
	3	作業日数集計2
	4	作業日数集計3
	5	作業日数集計4
	6	作業日数集計5

総括情報表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			本工事価格	4,530,000	453,000	4,983,000
工事費	4,983,000		工事価格計	4,530,000	453,000	4,983,000
本工事費	4,983,000					
附帯工事費						
測量及び試験費						
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費					X1000
河川修繕					Y1007001528
				1,206,531	
河川土工					Y2100001529
				407,034	
掘削工					Y3200001530
F=2				236,484	
掘削					Y4400001531
	90.0	m3	1,272	114,480	
掘削 土砂 小規模(標準)					SPA101 00
	1.0	m3	1,272	1,272	施工 第0 -0001号表
積込(ルーズ)					Y45W2000007
	90.0	m3	1,122	100,980	
積込(ルーズ) 土砂 小規模(標準)					SPA125 00
	1.0	m3	1,122	1,122	施工 第0 -0002号表
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)					Y45W1000995
	48.0	m3	438	21,024	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬) 5000m3未満 加型 山積0.45m3(平積0.35m3)					S1024 00
	1.0	m3	438	438	施工 第0 -0003号表
残土処理工					Y3205001547
				170,550	
整地					Y45W2000016
	90.0	m3	131	11,790	

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整地 残土受入れ地での処理	1.0	m3	131	131	SPA109 00 施工 第0 -0005号表
土砂等運搬	90.0	m3	1,764	158,760	Y45W2000017
土砂等運搬 小規模 バックホ 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.0	m3	1,764	1,764	SPA105 00 施工 第0 -0006号表
除草工				176,130	Y2111001632
堤防除草工 F=1				176,130	Y323P001633
除草	190.0	m2	927	176,130	Y448E007001
除草、集草（人力）、梱包、積込・荷卸 肩掛式(カッ径255mm) 梱包なし	10.0	m2	86	860	SPC166 00 施工 第0 -0007号表
運搬（堤防除草） ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包なし	1.0	10m2	67	67	SPC163 00 施工 第0 -0008号表
仮設工				623,367	Y2138007139
工事用道路工 F=2				527,607	Y329L007140
敷鉄板	927.0	m2	421	390,267	Y44LV007146
敷鉄板設置工	1.0	m2	218	218	S5730 00 施工 第0 -0009号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板撤去工					S5730 00
	1.0	m2	203	203	施工 第0 -0011号表
敷鉄板賃料等					Y454F006355
	1.0	式	137,340	137,340	
敷鉄板（鋼板）22×1524×3048（802kg/枚） 1～90日					K2430 00
	1,890.0	枚・日	47	88,830	
敷鉄板（鋼板）整備費 22×1524×3048（802kg/枚）					K2450 00
	63.0	枚	770	48,510	
交通管理工					Y32A2007330
				95,760	
交通誘導警備員B					Y45WA000038
	6.0	人日	15,960	95,760	
交通誘導警備員B [0.904]					R0900 00
	1.0	人	15,960	15,960	
直接工事費					
				1,206,531	
運搬費					Z0004
		式		492,500	
仮設材運搬費					Y2Y03007336
	1.0	式	492,500	492,500	
仮設材の運搬費 運搬質量 50 t 運搬距離（片道）5km 往路					S0070 00
	1.0	式	170,500	170,500	施工 第0 -0012号表
仮設材の運搬費 運搬質量 50 t 運搬距離（片道）5km 復路					S0070 00
	1.0	式	170,500	170,500	施工 第0 -0012号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等の積み込み、取卸し費 積み込み取卸し（片道分） 往路	50.5	t	1,500	75,750	S0072 00 施工 第0 -0013号表
仮設材等の積み込み、取卸し費 積み込み取卸し（片道分） 復路	50.5	t	1,500	75,750	S0072 00 施工 第0 -0014号表
安全費		式		4,400	Z0008
工事名標示板費	1.0	基	4,400	4,400	Y2YK2007379
工事名標示板加算額	1.0	基	4,400	4,400	S9990 00 施工 第0 -0015号表
技術管理費		式		416,205	Z0006
施工調査費		式		416,205	Y2Y10007375
縦断測量 平地 耕地	0.3	km	358,060	107,418	SA135 00 施工 第0 -0016号表
横断測量 平地 耕地	0.3	km	1,029,293	308,787	SA140 00 施工 第0 -0017号表
共通仮設費（率）		式		235,000	Z0009
235876=1206531*0.1955 リツ(0.1880+0.0000)*1.0400) 対象額…… 1,206,531 率……… 0.1880				235,000	
共通仮設費計				1,148,105	

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
純工事費				2,354,636	
現場管理費 1319302=2354636*0.5603 対象額…… 2,354,636 率……… 0.5286	0.5286+0.0000+0.0000	式	1,319,000		
工事原価				3,673,636	
一般管理費 865876=3673636*0.2357+0 対象額…… 3,673,636 率……… 0.2357	0.2357*1.00	前払補正率… 1.0000 式	856,364		
工事価格				4,530,000	
工事価格 (まるめ)				4,530,000	
消費税等相当額 453000=4530000*0.10 対象額…… 4,530,000 率……… 0.1000		式	453,000		
工事費計				4,983,000	

施工パッケージ内訳表

頁0-0008

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
掘削 SPA101 土砂 標準単価： 1,147.4 機械構成比： 28.44% 労務構成比： 59.55% 材料構成比： 12.01% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0001号表 1 m3	
MA181 バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3 【換】	8,200	28.44%	TPMA181 バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3	7,700
R0120 運転手(特殊) [0.793]	28,980	59.55%	TPR0120 運転手(特殊)	25,300
T0250 軽油 ミニローリー(パトロール給油)	143	12.01%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	138
【補正式】 $1,272=1,147.4 \times [(28.44/100 \times 8,200/7,700) \times 28.44/(28.44) + (59.55/100 \times 28,980/25,300) \times 59.55/(59.55) + (12.01/100 \times 143/138) \times 12.01/(12.01) + (100-28.44-59.55-12.01)/100]$				
*** 単位当たり ***	1,272			
A=1 土砂 B=5 上記以外(小規模) E=7 小規模(標準) J=1 土木工事標準積算基準 Ⅱ-1-②-7				

00000000000

福島市

施工パッケージ内訳表

頁0-0009

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
積込 (ルーズ) SPA125 土砂 標準単価： 1,011.4 機械構成比： 28.44% 労務構成比： 59.55% 材料構成比： 12.01% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0002号表 1 m3	
MA181 バックホウ (クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3 【換】	8,200	28.44%	TPMA181 バックホウ (クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3	7,700
R0120 運転手 (特殊) [0.793]	28,980	59.55%	TPR0120 運転手 (特殊)	25,300
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	143	12.01%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	138
【補正式】 $1,122=1,011.4 \times [(28.44/100 \times 8,200/7,700) \times 28.44/(28.44) + (59.55/100 \times 28,980/25,300) \times 59.55/(59.55) + (12.01/100 \times 143/138) \times 12.01/(12.01) + (100-28.44-59.55-12.01)/100]$				
*** 単位当たり ***	1,122			
A=1 土砂 B=4 小規模(標準) C=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-27				

0000000000

福島市

施 工 内 訳 表

頁0-0011

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不整地運搬車運転 SK610 機-28 加-型 ダンプ・全旋回式 排ガス2014年 7t	1	日			施工 第0-0004号表
運転手(特殊) [0.793]	1.00	人	28,980	28,980	R0120
軽油 ミニローリー (パトロール給油)	133.00	L	143	19,019	T0250
不整地運搬車 [加-型・ダンプ・全旋回式] 排出ガス対策型(～排2014台)6～7t積	1.54	供用日	27,980	43,089	K9010
諸雑費 5～14円	1	式		12	#10
*** 単位当たり ***	1	日		91,100	
A=3 加-型 ダンプ・全旋回式 排ガス2014年 7t B=1 運転労務数量 C=133 燃料消費量 D=1.54 賃料数量					

00000000000

福 島 市

施工パッケージ内訳表

頁0-0012

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機労材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機労材規格(東京地区)	単価(東京地区)
整地 SPA109 残土受入れ地での処理 標準単価： 118.79 機械構成比： 24.02% 労務構成比： 49.00% 材料構成比： 26.98% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0005号表 1 m3	
K9203 バックホウ [クローラ型] 山積0.8m3 (平積0.6m3)	9,870	24.02%	TP9203 バックホウ [クローラ型] 賃料 山積0.8m3	8,800
R0120 運転手 (特殊) [0.793]	28,980	49.00%	TPR0120 運転手 (特殊)	25,300
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	143	26.98%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	138
【補正式】 $131.0=118.79 \times \{(24.02/100 \times 9,870/8,800) \times 24.02 / (24.02) + (49.00/100 \times 28,980/25,300) \times 49.00 / (49.00) + (26.98/100 \times 143/138) \times 26.98 / (26.98) + (100-24.02-49.00-26.98) / 100\}$				
*** 単位当たり ***	131.0			
A=1 残土受入れ地での処理 D=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-20				

00000000000

福島市

施工パッケージ内訳表

頁0-0013

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
土砂等運搬 SPA105 小規模 標準単価： 1,533.8 機械構成比： 25.13% 労務構成比： 61.92% 材料構成比： 12.95% 市場単価構成比： 0.00%	バックホウ 山積0.28m3(平積0.2m3) 25.13%	25.13%	施工 第0-0006号表 1 m3 7,323	7,323
MA402 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4 t積級 【損】	7,793	25.13%	TPMA402 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4 t積級 タイヤ損耗費 (良好) 含む	7,323
R0130 運転手 (一般) [0.816]	25,520	61.92%	TPR0130 運転手 (一般)	21,100
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	143	12.95%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	138
【補正式】 $1,764=1,533.8 \times [(25.13/100 \times 7,793/7,323) + (25.13/(25.13) + (61.92/100 \times 25,520/21,100) + (61.92/(61.92) + (12.95/100 \times 143/138) + (12.95/(12.95) + (100 - 25.13 - 61.92 - 12.95)/100)]$				
*** 単位当たり ***	1,764			
A=2 小規模 B=5 バックホウ 山積0.28m3(平積0.2m3) C=1 土砂(岩塊・玉石混り土含む) D=1 DID区間なし E=10 4.0km以下				
F=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-13				
K1 損料+9ヶ月損耗費=7,560+233=7,793円				

00000000000

福島市

施工パッケージ内訳表

頁0-0014

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
除草, 集草(人力), 梱包, 積込・荷卸 SPC166 肩掛式(カッタ径255mm) 標準単価： 79.926 機械構成比： 0.44% 労務構成比： 99.56% 材料構成比： 0.00% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0007号表 1 m2	
MD307 草刈機【肩掛式】 カッタ径255mm 【損】	144	0.44%	TPM0307 草刈機【肩掛式】 カッタ径255mm	137
R0030 普通作業員 [0.847]	23,100	51.36%	TPR0030 普通作業員	22,300
R0020 特殊作業員 [0.783]	29,090	41.80%	TPR0020 特殊作業員	25,700
R0010 土木一般世話役 [0.771]	30,660	4.64%	TPR0010 土木一般世話役	26,500
【補正式】 $86.00=79.926 \times \{ (0.44/100 \times 144/137) \times 0.44 / (0.44) + (51.36/100 \times 23,100/22,300 + 41.80/100 \times 29,090/25,700 + 4.64/100 \times 30,660/26,500) \times 99.56 / (51.36 + 41.80 + 4.64) + (100 - 0.44 - 99.56) / 100 \}$				
*** 単位当たり ***	86.00			
A=5 肩掛式(カッタ径255mm) B=2 梱包なし D=1 タンクトラック(オンロード・ディーゼル・2t積載) E=1 飛散防止措置あり F=1 土木工事標準積算基準 Ⅲ-2-①-10				

00000000000

福島市

施工パッケージ内訳表

頁0-0015

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
運搬(堤防除草) SPC163 ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 標準単価： 58,396 機械構成比： 23.48% 労務構成比： 65.77% 材料構成比： 10.75% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0008号表 1 10m2	
MA401 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t積級 【損】	5,183	23.48%	TPMA401 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t積級 タイヤ損耗費(良好)含む	4,873
R0130 運転手(一般) [0.816]	25,520	65.77%	TPR0130 運転手(一般)	21,100
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	143	10.75%	TPT0250 軽油 1. 2号 パトロール給油	138
【補正式】 $67.00=58.396 \times \{(23.48/100 \times 5,183/4,873) \times 23.48 / (23.48) + (65.77/100 \times 25,520/21,100) \times 65.77 / (65.77) + (10.75/100 \times 143/138) \times 10.75 / (10.75) + (100-23.48-65.77-10.75) / 100\}$				
*** 単位当たり ***	67.00			
A=1 ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) B=2 梱包なし C=2 010区間あり D=16 12.0km以下 E=1 全ての費用				
F=1 土木工事標準積算基準 Ⅲ-2-①-7				
K1 損料+タイヤ損耗費=5,020+163=5,183円				

00000000000

福島市

施 工 内 訳 表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板設置工 S5730	100	m2			施工 第0 -0009号表
土木一般世話役 [0.771]	0.15	人	30,660	4,599	R0010
とび工 [0.854]	0.15	人	32,870	4,930	R0270
普通作業員 [0.847]	0.15	人	23,100	3,465	R0030
バックホウ運転（クレーン機能付） 機-28 加-う型 2.9t吊 山積0.8m3（平積0.6m3）	0.15	日	57,580	8,637	SK728 施工 第0-0010号表
諸雑費	1.00	%	21,631	216	#01
*** 合 計 ***	100	m2		21,847	
*** 単位当たり ***	1	m2		218	
A=1 設置 C=1 土木工事標準積算基準 Ⅱ-5-⑬-2					
土木一般世話役 1*100/0=1*100/656=0.152人 とび工 1*100/0=1*100/656=0.152人 普通作業員 1*100/0=1*100/656=0.152人 バックホウ運転 100/0=100/656=0.152人					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ運転（クレーン機能付） SK728 機-28 ｸｰﾗｰ型 2.9t吊 山積0.8m3（平積0.6m3）	1	日			施工 第0-0010号表
運転手（特殊） [0.793]	1.00	人	28,980	28,980	R0120
軽油 ミニローリー（バトロール給油）	119.00	L	143	17,017	T0250
バックホウ [ｸｰﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付] 2.9t吊 山積0.8m3（平積0.6m3）	1.06	供用日	10,920	11,575	K9205
諸雑費 5～14円	1	式		8	#10
*** 単位当たり ***	1	日		57,580	
A=2 ｸｰﾗｰ型 2.9t吊 山積0.8m3（平積0.6m3） B=1 運転労務数量 C=119 燃料消費量 D=1.06 賃料数量 E=6 排出ガス対策型（2014年規制）使用					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板撤去工 S5730	100	m2			施工 第0 -0011号表
土木一般世話役 [0.771]	0.14	人	30,660	4,292	R0010
とび工 [0.854]	0.14	人	32,870	4,601	R0270
普通作業員 [0.847]	0.14	人	23,100	3,234	R0030
バックホウ運転（クレーン機能付） 機-28 加-う型 2.9t吊 山積0.8m3（平積0.6m3）	0.14	日	57,580	8,061	SK728 施工 第0-0010号表
諸雑費	1.00	%	20,188	201	#01
*** 合 計 ***	100	m2		20,389	
*** 単位当たり ***	1	m2		203	
A=2 撤去 C=1 土木工事標準積算基準 Ⅱ-5-⑬-2					
土木一般世話役 1*100/0=1*100/701=0.142人 とび工 1*100/0=1*100/701=0.142人 普通作業員 1*100/0=1*100/701=0.142人 バックホウ運転 100/0=100/701=0.142人					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0019

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材の運搬費 \$0070 運搬質量 50 t 運搬距離 (片道) 5km	1	式			施工 第0 -0012号表
仮設材の運搬費	1.00	式	170,500	170,500	
*** 単位当たり ***	1	式		170,500	
A=5 運搬距離 (片道距離: km) B=1 製品長 1.2m以内 C=50 運搬質量 (t) D=0 運賃割増率 (F 1 ~ F 2) E=0 その他の諸料金 (円)					
F=1 土木工事標準積算基準 I-2-②-16					
基本運賃 =3,410 仮設材運搬費 = [基本運賃 × (1 + 割増率)] × 運搬質量 + その他の諸料金 = [3,410 × (1 + 0.000)] × 50.000 + 0 = 170,500.000 ≒ 170,500					

仮設材等の積込み、取卸し費 \$0072 積込み取卸し (片道分) 往路	1	t			施工 第0 -0013号表
仮設材の積込み、取卸し費	1.00	t	1,500	1,500	
*** 単位当たり ***	1	t		1,500	
A=3 積込み取卸し (片道分) B=1 土木工事標準積算基準 I-2-②-17					
積込み費 + 取卸し費 = (750 + 750) = 1,500					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0020

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等の積込み、取卸し費 \$0072 積込み取卸し（片道分） 復路	1	t			施工 第0 -0014号表
仮設材の積込み、取卸し費	1.00	t	1,500	1,500	
*** 単位当たり ***	1	t		1,500	
A=3 積込み取卸し（片道分） B=1 土木工事標準積算基準 I-2-②-17					
積込み費+取卸し費 = (750 + 750) = 1,500					
*****	*****	*****	*****	*****	*****
工事名標示板加算額 \$9990	1	基			施工 第0 -0015号表
工事名標示板加算額 （木材使用・据付撤去含む）	1.00	基	4,400	4,400	T9940
*** 単位当たり ***	1	基		4,400	
A=1 土木工事標準積算基準 I-2-②-24					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0021

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
縦断測量 SA135 平地 耕地	1	km			施工 第0 -0016号表
測量技師 (外業) [55%]	1.60	人	47,100	75,360	R1020
測量技師補 (外業) [55%]	1.80	人	36,900	66,420	R1030
測量助手 (外業) [60%]	1.40	人	34,600	48,440	R1040
測量技師 (内業) [55%]	1.30	人	47,100	61,230	R5020
測量技師補 (内業) [55%]	1.10	人	36,900	40,590	R5030
測量助手 (内業) [60%]	0.50	人	34,600	17,300	R5040
機械経費	2.50	%	309,340	7,733	#01
材料費	3.00	%	309,340	9,280	#01
精度管理費	10.00	%	317,073	31,707	#02
変化率			358,060	358,060	+00 358060*1
*** 単位当たり ***	1	km		358,060	
A=1 平地 B=3 耕地 C=3 1千台未満 / 12時間 D=1 設計業務等標準積算基準 1-2-20					

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0023

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
横断測量 SA140 平地 謝地	1	km			施工 第0 -0017号表
測量技師 (外業) [55%]	6.40	人	47,100	301,440	R1020
測量技師補 (外業) [55%]	7.20	人	36,900	265,680	R1030
測量助手 (外業) [60%]	5.30	人	34,600	183,380	R1040
測量技師 (内業) [55%]	3.90	人	47,100	183,690	R5020
測量技師補 (内業) [55%]	3.40	人	36,900	125,460	R5030
測量助手 (内業) [60%]	1.50	人	34,600	51,900	R5040
機械経費	2.50	%	1,111,550	27,788	#01
材料費	3.00	%	1,111,550	33,346	#01
精度管理費	10.00	%	1,139,338	113,933	#02
変化率			1,286,617	1,029,293	+00 1286617*0.8
*** 単位当たり ***	1	km		1,029,293	
A=1 平地 B=3 耕地 C=1 単曲線換算曲線数 0 D=2 測点間隔2.0m E=1 幅4.5m未満					

00000000000

福 島 市

